
 

PANNONWORK KUPA – NŐI KÉZILABDA DÖNTŐ EREDMÉNYEI 

 Eszterházy Károly 
Főiskola 
(EKTF) 

Pécsi Tudomány- 
egyetem 

(PTE) 

Szegedi Tudomány- 
egyetem 
(Szeged) 

Széchenyi István 
Egyetem 
(SZESE) 

 
PONT 

 
GÓLKÜLÖNBSÉG 

 
HELY 

Eszterházy Károly 
Főiskola 
(EKTF) 

 
24-23 

(11-15) 
32-26 

(15-13) 
38-21 
(19-9) 

6  1. 

Pécsi Tudomány- 
egyetem 

(PTE) 

23-24 
(15-11) 

 
29-26 

(19-13) 
32-19 
(14-8) 

4  2. 

Szegedi Tudomány- 
egyetem 
(Szeged) 

26-32 
(13-15) 

26-29 
(13-19) 

 
37-18 
(14-9) 

2  3. 

Széchenyi István 
Egyetem 
(SZESE) 

21-38 
(9-19) 

19-32 
(8-14) 

18-37 
(9-14) 

 0  4. 

 

BRIDGE KUPA – FÉRFI KÉZILABDA DÖNTŐ EREDMÉNYEI 

 Budapesti Műszaki 
és Gazd.tud. 

Egyetem (BME) 

Debreceni 
Egyetem 
(UniDeb) 

Szegedi Tudomány- 
egyetem 
(Szeged) 

Széchenyi István 
Egyetem 
(SZESE) 

 
PONT 

 
GÓLKÜLÖNBSÉG 

 
HELY 

Budapesti Műszaki 
és Gazd.tud. 

Egyetem (BME) 
 

31-35 
(17-19) 

23-30 
(10-12) 

41-41 
(21-18) 

1  3. 

Debreceni 
Egyetem 
(UniDeb) 

35-31 
(19-17) 

 
24-25 

(10-12) 
51-42 

(28-22) 
4  2. 

Szegedi Tudomány- 
egyetem 
(Szeged) 

30-23 
(12-10) 

25-24 
(12-10) 

 
35-32 

(17-15) 
6  1. 

Széchenyi István 
Egyetem 
(SZESE) 

41-41 
(18-21) 

42-51 
(22-28) 

32-35 
(15-17) 

 1  4. 

 

 



HELYEZÉSEK 

PANNONWORK KUPA – NŐI KÉZILABDA DÖNTŐ EREDMÉNYEI 

1. Eszterházy Károly Főiskola (Eger) 

2. Pécsi Tudományegyetem 

3. Szegedi Tudományegyetem 

4. Széchenyi István Egyetem (Győr) 

BRIDGE KUPA – FÉRFI KÉZILABDA DÖNTŐ EREDMÉNYEI 

1. Szegedi Tudományegyetem 

2. Debreceni Egyetem 

3. Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem 

4. Széchenyi István Egyetem (Győr) 

 

KÜLÖNDÍJAK 

 

LEGJOBB KAPUS 

 

Férfi: Farkas József (Szeged) 

Női: Fekete Dorina (Eger) 

 

GÓLKIRÁLY 

 

Férfi: Terenyi Zoltán 32 találattal (Győr) 

Női: Orell Bettina 29 találattal (Szeged) 

 

LEGTECHNIKÁSABB JÁTÉKOS 

 

Férfi: Benyusz Kende (Debrecen) 

Női: Farkas Anita (Pécs) 

 

LEGJOBB EDZŐ 

 

Férfi: Balogh Tamás (Szeged) 

Női: Hegedűs Tibor (Eger) 


